
Automatisk succé på drinktec 2009 
 
Elettric 80:s marknadsföringschef, tillika VD för den Svenska filialen, Mikael Renström 
konstaterar att drinktec 2009 blev en stor framgång för företaget, som gjorde stort 
intryck på marknaden med sin konkreta demonstration av en arbetande, automatisk 
end-of-line-kedja, som bl a bestod av innovationer som Elettric 80 utvecklat specifikt 
för dryckesindustrin. 
 
-”Mässbesökarna var överlag kunniga och högt uppsatta personer, med befogenhet att 
fatta beslut och ta initiativ. Deras postiva respons och de överenskommelser vi gjort 
inför framtiden visar att vi har skaffat oss en ledande position som leverantör av end-
of-line automation inom dryckessektorn”, säger Mikael Renström. 
”Att vi kunde sluta ett nytt kontrakt med en stor mexikansk öltillverkare gjorde 
summeringen av drinktec-veckan än mer glädjande”. 
 
Elettric 80:s avsikt var att göra sitt automationskoncept och dess fördelar så tydliga som 
möjligt. Drinktec-montern blev också mycket uppskattad och fick beröm av besökarna för 
sitt intressanta och överskådliga innehåll. 
 
Man visade palleteringsroboten Beverage Dragon, som växlar mellan olika produkttyper 
genom enkla mjukvaruändringar utan att förlora något av sin extrema och varaktiga 
precision. Den vidareutvecklade laser-reach-trucken Giraffe, som kan införlivas i befintliga 
rackmiljöer på upp till 11 meters höjd och med så smala gångar som 3 m, har nu 
kompletterats med avancerad energibesparande teknologi. 
 
Sträckfilmsroboten ur Silkworm-familjen, som använder 1000 mm rullar, demonstrerade sin 
effektiva och materialsparande sträckfilmningsmetod, som uppnår en försträckning på upp 
till 400 %, och förhindrar plastens kanter från att brista, och ger extremt stabila pallar. Dessa 
lastades slutligen in i en ”trailer”, av den laserstyrda trucken CB25, som tillhör Elettric 80:s 
nya generation av motvikts-LGV:er, som lämpar sig även för lastbilslastning. 
 
Utställningskedjan hanterade olika förpackningstyper i tät följd, för att visa hur smidigt bytet 
sker med enkla justeringar via mjukvara, utan några som helst mekaniska ändringar. Stora 
PET-flaskor, burkflak och öl i sexpack genomgick samma process med lika imponerande 
resultat. 
 
Runt 25 internationella representanter från Elettric 80 och BEMA, affärspartner som tillhör 
Elettric 80-gruppen och tillverkar sträckfilmningsrobotarna Silkworm, guidade besökare och 
förklarade anläggningen på olika språk. Monterns restaurang, som satts upp för mässan, 
serverade besökarna italienska delikatesser, espresso och andra drycker under möten eller i 
väntan på assistans i den ofta ganska folktäta montern. 
 
Mikael Renström förutspår och ser fram emot ett intensivt år på många marknader, delvis till 
följd av drinktec. 
 
Detaljer samt förklarande filmer och animeringar finns på www.elettric80.com.  
 
För ytterligare information, är du välkommen att kontakta: 
Linda Brånell 
+46 31 708 60 36 
Branell.l@elettric80.it 



 


